Assignació del magisteri de cant de la Seu de Vic a Garcia Govantes, el 16 
ditgost de 1532 

Die veneris mensis et anni proxime dicti ad dictum Capitulum convenerunt 
sicut / solitum est qualiter die veneris infra annum conveneri Reverendissimus 
dominus Ioannes Tormo E ~ i s c o ~ u s  ac. Honorabili domini Ffranciscus Vivet. 

L L 

Petrus Puigventos, Baltezar Fontarnau, Hieron~imos / Ferreres, Baltezar Font, 
Gaspar Cathala, Ioannes Prat, Michael Vila, Ioannes Busquets,/ Ffranciscus 
Vila, Ioannes Puiol, Gabriel Campana, Ffranciscus Stanyol, Alfonqus / Castro 
et Raphael Domenech canonici Vicense ecclesie, qui in dicta / domo capituli 
congregati capitulantes capitulumque prefate facientes, celebrantes et represen- 
tantes / unanimiter et conforme assienarunt et contulerunt officium maeistratus 

Q " 
cantus / venerabile Gartie Govantes presbitero diocesis Burgensis regni 
Castelle eius / sufficientia idoseitate et scientia a.ttenta per triennii a-die presenti 
com~utandum / iuxta formam oblieationem et conditionem in instrumento 
dict; officii institutionis / 

" 

positam de quae institutione constat in posse discreti Salvii Beulo notarii / 
publici Vicense auctoritate dicti Reverendisimi domini Episcopi die mensis iulii 
/ anno predicto Millesimo quingentesimo tricesimo secundo. Que fuerunt / 
acta die mense et anno quibus superius et michi Ioanni Mamble presbitero 
porterio / dicti honorabili Capituli in presenti libro porterii contumari 
mandatalal. 

''O íd., paper solt. 
ACV: Liber porterii 6, f .  63. 
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Renovació de l'assignació del magisteri de cant de la Seu de Vic a Garcia 
Govantes, el 29 d'abril de lli36 

Die XXVIIIP mensis aprilis anno quo supra fuit convocatum Capitulum per 
/ me Ioannem Mamble presbiterum regentem officium portarie por Raphaele / 
Mambla fratre meo portario dicti Capituli in qua convocatione venerunt / 
sederunt et presentes fuerunt in dicta domo Capituli claustri novi ecclesie 
Vicense / predicte honorabiles Ffrancisco Vivet, Baltezar Fontarnau, Gaspar 
Cathala Ioannes / Prat, Ioannes Busquets, Ffranciscus Vila, Ioannes Sala, 
Ioannes Pui01 Sigismunldus Paratge, Gabriel Campana, Ffranciscus Stanyol, 
Ieronimus Pradell, Ra-Iphael Domenech et Ioannes Cases canonici ecclesie iam 
dicte, qui sic in dictaldomo Capituli convocati et congregati capitulantes 
capitulumque facientes celelbrantes et representantes unanimiter et conforme 
nemine discrepante attenldentes idoneitatem peritiam vocem ac habilitatem 
infrascripti Garcie Govantes / assignarunt et contulerunt eidem Garcie 
Govantes prebitero diocesis Burgensis / regni Castelle officium magistri cantus 
et cantorie maioris sive de cor0 / domini Episcopi noviter unitum et 
reformatum ipsum tanquam idoneum et peritum / in cantu plano organo et de 
contrapunt ac sufficientem ad intonandum / ratione dicte cantorie et docendum 
pueros sive corts ratione dicti magistratus / et alteris bone fame et honeste 
conversationis iuxta institutione et ordinatione / dicti officii magistratus de qua 
constat in posee honorabile Salvii Beu10 notarii publici Vicense die vicesima 
mensis et anni predictorum. Et de dicto officio per trienio / a die presenti 
computando ipsum per iuderunt et incontinenti facta dicta / assignatione et 
provisione dictus Garcie Govantes solvit supradicto domino 

Francisco Stanyol clavari0 Reverendisimi domini Episcopi tres llibris septem 
solidis / et sex denarios per iure a competenti assignationis et collationis / dicti 
officii et eodem instanti fuit sibi tradita possessio de catedra / cori domini 
Episcopi cantando et intonando ibi et de altari Sancte / Anne parato et de altari 
Sancti Michaelis etiam parato ac de scolam cantus dicte ecclesie prout de dicta 
possessione largus conlstat in posse Petri Pares notarii publici Vicense dicta die 
mense et anno / et michi Ioanni Mambla prefato in presenti libro continuari 
man~data '~~.  

ACV: Liber porterii 6, f .  70. 
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20 

Albar2 de Joan Borgunyó a I'Obra de la Seu pels seus beneficis, el 3 d'agost 
de lli40 

Dimarts a I11 reberem de mossen Joan I Burgonyó prevere y mestre de I cant 
de la present seu quinze I sous y són per la Eibrica del I primer benefici de 
Sancta Elena I y Sanct Matia en las clastas I de la Seu per mort de mosskn 
Hierbnim I Castellar, en tatxa I11 11. pagua183. 

21 

Joan Borgunyó obtentor de beneficis en els claustres de la Seu, el 3 d'agost 
de lli40 

Seu I Ioannes Burgunya presbyterum fuit provisus I de benefficio Mathie et 
Esteve in clausltris sedis Barcinone 1 per obitum Hierolnim Castellar I 
presbyterum184. 

22 

Joan Borgunyó proveii d'un benefici, el 3 de marc de 1542 

Caldes I Ioannes Burgunyó presbiterum barcinonense fuit provisus de 1 
benefficio Sancti Iacobi Maioris ecclesie Callidarum I de Montebovino 1 per 
obitum Ioannis I Vila presbyterum185. 

23 

Pagues de Joan Borgunyó per diversos beneficis de tany 1542 

Diluns a VI111 reberem per m i  de mossen Joan Burganyó / per 10 señor abat 
Cassador quatre liures per las fdbriques del segon benefici de Sanct Climent en 
la Seu 1 és en tatxa XIII s. y per 10 segon benefici de Sanct 1 Barthomeu en les 
claustres de la Seu és en taxa I11 1 tots per m~ort de mossen Joan ~ u l n e r ' ~ ~ .  

ACB: L L . 0 .  1539-1541(2), f. 71v. 
lS4 ACB: Llibre de las collations, 1537-1572, f. 19v. 

ACB: Llibre de las collations, 1537-1572, f. 31v. 
ACB: L L . 0 .  1541-1543 (I), f .  76. 

- - - 
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Joan Borgunyó obté un nou benefici, el Ili de febrer de lli43 

Torra de la Vila / Nova / Ioannes Burgonyó presbiter magister cantus sedis 
Barcinone / fuit provisus de benefficio Sancti Ioannis in capella / turri de la 
Vilanova in parrochiali Sancti Cucufa / tis vallensis / per obitum Ioannis / 
Verdaguer presbiterum187.